
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 28 Sábado 1 de febrero de 2020 Sec. V-A.  Pág. 5802

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
43

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

4388 Anuncio de licitación de: Autoridad Portuaria de Vigo. Objeto: Seguro
médico colectivo de salud para el personal de la Autoridad Portuaria de
Vigo. Expediente: SES-452.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Autoridad Portuaria de Vigo.
1.2) Número de identificación fiscal: Q3667002D.
1.3) Dirección: Plaza de la Estrella, 1.
1.4) Localidad: Vigo.
1.5) Provincia: Pontevedra.
1.6) Código postal: 36201.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES114.
1.9) Teléfono: 986268000.
1.10) Fax: 986268001.
1.11) Correo electrónico: apvigo@apvigo.es
1.12) Dirección principal: https://www.apvigo.es/es/paginas/licitaciones
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BdB5tSr9GTgQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES114.

3. Descripción de la licitación: Seguro médico colectivo de salud para el personal
de la Autoridad Portuaria de Vigo (CPV: 85000000).

5.  Tipo de procedimiento:  Abierto acelerado (mantener la cobertura médica y
garantizar la salud y el tratamiento médico del personal acogido a este servicio,
pues la finalizacion del presente contrato médico termina el 29 de febrero de
2020.   ).

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 10 de febrero de 2020 (seguro médico colectivo de salud para el
personal de la Autoridad Portuaria de Vigo).

Vigo, 27 de enero de 2020.- Presidente de la Autoridad Portuaria de Vigo,
Enrique César López Veiga.

ID: A200004903-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-01-31T16:40:31+0100




